
 

О внесении изменений в решение                             

Красноперекопского районного совета                

от 03.10.2024 № 4 «Об образовании 

постоянных комиссий и утверждении 

Положения о постоянных комиссиях 

Красноперекопского районного совета                  

3 созыва» 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Уставом муниципального образования Красноперекопский район 

Республики Крым, Красноперекопский районный совет 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в Приложение 2 к решению Красноперекопского районного 

совета от 03.10.2024 № 4 «Об образовании постоянных комиссий и утверждении Положения 

о постоянных комиссиях Красноперекопского районного совета 3 созыва»: 

1.1. исключить из состава Постоянной комиссия по мандатам, регламенту, вопросам 

местного самоуправления, законности и правопорядку: 

 Перфилову Светлану Борисовну; 

 Ситникова Сергея Викторовича; 

1.2. включить в состав Постоянной комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядку: 

 Стамбул Беляла Ибраимовича; 

 Чувакову Анастасию Игоревну. 

2. Настоящее решение обнародовать в сетевом издании «Официальный интернет-портал 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «krperosmi.ru» в разделе 

«Документы». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Красноперекопского 

районного совета  Республики Крым                                                           Н.В. Цуканова 

 

 

  
 

 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

12 заседание 3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  26 февраля 2025 года                                                                                                              № 111 

г. Красноперекопск 


